[bookmark: _Toc494270972]学员操作手册简易版
注册/登录
[bookmark: _Toc494270973]注册
输入网址http://peixun.iasac.org.cn/进入培训平台，选择注册按钮
注册通道包含：个人报名通道（集体通道暂未开放）
0. 个人报名通道
点击“个人报名通道”进入账户信息填写页面；
完善培训人员登录信息，点击“下一步”进入经营单位信息页面；
填写单位信息，再次点击“下一步”进入培训人员信息页面；
查看并接受用户注册协议；
完善培训人员信息，点击“下一步”注册成功
[bookmark: _Toc494270974]2.登录
若已有账号密码，可直接填写用户名/手机号/邮箱和密码进行登录。
若无账号，请注册后登录。
[bookmark: _Toc494270976]3.个人账户信息
登录后，点击右上角头像，可查看自己所在账户余额、个人主页、修改账户设置及退出账户。
账户设置可进行：基本信息、头像设定、修改密码等操作。
[bookmark: _Toc494270977]4.账户设置
基本信息：可进行查看和修改信息操作，修改后点击“完成设置”，即保存成功。部分信息不能修改，请认真填写。

[bookmark: _Toc494270978]选课购买
[bookmark: _Toc494270979]加入购物车
在“课程中心”页面
点击“了解本课”，进入该课程页面，浏览课程信息（目录、简介、学习规则、评价等）；
点击“加入购物车”。
[bookmark: _Toc494270980]去结算
将课程加入购物车后，可继续选课、删除选中商品或者清空购物车重新选课，确认购物车订单信息
订单无误后，点击“去购物车结算”，弹出购物车详细信息，勾选课程信息（这里也可以点击继续选课），点击“去结算”；
点击去结算后，若学员账户没有余额时，则只可直接提交订单；若学员账户有余额时，则显示余额支付和在线支付。
[bookmark: _Toc494270985]课程学习
[bookmark: _Toc494270986]我的学习
已购买课程---未学习课程---点击课程视频---课程目录；
进入视频学习，学习完成后，弹出提示框，若继续学习，点击“继续学习”学习下一章节；若重播，点击“重播”重新学习当前章节。
[image: ]
点击右侧章节目录进行学习。
单元测试。
[bookmark: _Toc494270989]证书申请
1. 网络证书申请
点击证书申请页面，选择“证书申请”
2. 生成证书
0. 确认信息后，点击“生成证书”
3. 下载证书
1） 点击“下载证书”按钮，学员可以下载电子证书
5、 客服
省网协咨询热线：400-880-8712
[bookmark: _Toc489192475][bookmark: _Toc489193847][bookmark: _Toc489192105]
学员操作手册完整版

目录
一、 注册/登录	2
1. 注册	2
2. 登录	7
3. 忘记密码—找回密码	8
4. 个人账户信息	10
5. 账户设置	10
二、 选课购买	12
1. 加入购物车	12
2. 去结算	14
3. 选择支付方式-在线支付	16
4. 选择支付方式-余额支付	18
5. 查看已支付的订单	19
6. 我的发票	20
三、 课程学习	26
1. 我的学习	26
2. 开始学习	29
3. 课程播放	32
四、 证书申请	35
五、 证书查询	40
1. 进入证书查询页面	40
2. 可通过输入学员证件号和证书编号查询	40
六、 服务中心	42
1. 服务中心	42
2. 帮助中心	42

1． 注册/登录
注册
输入网址http://peixun.iasac.org.cn/进入培训平台
[image: ]

注册通道包含：集体报名通道和个人报名通道
[image: ]
0. 个人报名通道
点击“个人报名通道”进入账户信息填写页面；
[image: ]
[image: ]

完善培训人员登录信息，点击“下一步”进入经营单位信息页面；
[image: ]

填写单位信息，再次点击“下一步”进入培训人员信息页面；
[image: ]

查看并接受用户注册协议，协议内容如下；[image: ]

完善培训人员信息，点击“下一步”注册成功。
[image: ]
机构学员激活通道
[image: ]

点击“集体报名通道”进入机构学员激活页面；
[image: ]

填写真实姓名与证件号码，提交验证，注册流程同个人报名通道注册流程。
登录
若已有账号密码，可直接填写用户名/手机号/邮箱和密码进行登录。
若无账号，请注册后登录。
[image: ]
[bookmark: _Toc494270975]忘记密码—找回密码
1）通过手机短信找回
1. 点击“通过手机短信找回”；
[image: ]

2. 进行安全找回，输入真实姓名与证件号码，点击“下一步”；
[image: ]

3. 点击“获取验证码”，输入手机收到的验证码后，点击“下一步”;
[image: ]

4. 设置新密码，点击“提交”，在这里可以查看您的登录账号，方便日后登录；
[image: ]

5. 密码修改成功
[image: ]
个人账户信息
登录后，点击右上角头像，可查看自己所在账户余额、个人主页、修改账户设置及退出账户。
[image: ]
账户设置可进行：基本信息、头像设定、修改密码等操作。
账户设置
基本信息：可进行查看和修改信息操作，修改后点击“完成设置”，即保存成功。
[image: ]
[image: ]

头像设定：可添加或修改头像。头像设定时，需参考提示信息，才能上传成功。
[image: ]

修改密码：输入当前密码，填写新密码并确认，点击保存，即修改成功。
[image: ]
2． 选课购买
3． 加入购物车
i. 在“课程中心”页面
1. 点击“了解本课”，进入该课程页面，浏览课程信息（目录、简介、学习规则、评价等）；
[image: ]

2. 点击“加入购物车”。
[image: ]

4． 去结算
i. 将课程加入购物车后，可继续选课、删除选中商品或者清空购物车重新选课，确认购物车订单信息。
[image: ]

ii. 订单无误后，点击“去购物车结算”，弹出购物车详细信息，勾选课程信息（这里也可以点击继续选课），点击“去结算”；
[image: ]

iii. 点击去结算后，若学员账户没有余额时，则只可直接提交订单；若学员账户有余额时，则显示余额支付和在线支付。
[image: ][image: ]

5． [bookmark: _Toc494270981]选择支付方式-在线支付
i. 点击“提交订单”，进入“立即支付”页面。
[image: ]

ii. 点击“立即支付”按钮，页面跳转到第三方支付页面，关于第三方支付，可参考下面“6.我的发票”中的介绍。
iii. 支付成功即代表报名成功。
[image: ]
6． [bookmark: _Toc494270982]选择支付方式-余额支付
[image: ]
i. 当学员账户余额不足以支付所选课程时，不能提交订单，可选择“在线支付”或通知机构为其继续充值，以便进行余额支付课程；
ii. 使用余额支付不可申请发票；
iii. 选择“余额支付”，并确定；
iv. 点击“提交订单”，弹出提示框；
[image: ]
v. 点击“使用余额支付”，确认使用余额支付；
vi. 支付成功即代表报名成功。
[image: ]

7． [bookmark: _Toc494270983]查看已支付的订单
i. 在“我的学习”页面左下角，点击我的订单，“已支付的订单”即可查看。
[image: ]

ii. 查看订单详情
[image: ]
8． [bookmark: _Toc494270984]我的发票
i. 在“我的学习”页面左下角，点击“发票管理”，查看“可开具发票的订单”；
ii. 点击申请发票，会提示填写发票信息；
[image: ]

iii. 填写并确认发票信息，点击“申请发票”。
[image: ]

iv. 修改发票信息

v. 支付邮费
[image: ]

vi. 跳转到支付页面
[image: ]

vii. 支付成功
[image: ]

viii. 在“我的学习”页面左下角，点击“我的发票-已申请发票”；
[image: ]

ix. 可查看发票详情。
[image: ]
三．课程学习
9． 我的学习
i. 已购买课程
[image: ]

ii. 未学习课程
[image: ]

iii. 已学习课程
[image: ]

iv. 已完成课程
[image: ]

v. 未通过课程
[image: ]

vi. 已程过期课程
[image: ]

10． [bookmark: _Toc494270987]开始学习
i. 课程简介、学习规则
[image: ]

ii. 课程目录
[image: ]

iii. 笔记
[image: ]

iv. 评价
[image: ]
11． [bookmark: _Toc494270988]课程播放
[image: ]

i. 学习指引：仔细阅读学习指引，方可顺利学习课程。
[image: ]
ii. 进入视频学习，学习完成后，弹出提示框，若继续学习，点击“继续学习”学习下一章节；若重播，点击“重播”重新学习当前章节。
[image: ]

iii. 点击右侧章节目录进行学习。
[image: ]

iv. 笔记
[image: ]
1. 记录的笔记；
2. 可到我的笔记中查看笔记详情。
[image: ]
[image: ]
4． [bookmark: _GoBack]证书申请
课程通过后可以申请证书
[image: ]

4. 网络证书申请
i. 点击证书申请页签，选择“证书申请”
[image: ]

5. 生成证书
0. 确认信息后，点击“生成证书”
[image: ]

6. 证书展示
[image: ]

7. 下载证书
1）点击“下载证书”按钮，学员可以下载电子证书
[image: ]

8. 证书邮寄
1） 如学员需纸质版证书可以选择证书邮寄服务，需另缴纳工本费及邮寄费合计38元。点击“证书申请”按钮需填写正确的邮寄地址以方便邮寄：
[image: ]
2） 申请邮寄
[image: ]

3） 支付邮费，页面跳转到第三方支付页面
[image: ]

4） 申请成功后，课程处的状态显示
[image: ]
5． [bookmark: _Toc494270990]证书查询
[bookmark: _Toc494270991]点击“证书查询”页签，进行查询证书。
[image: ]

[bookmark: _Toc494270992]培训平台提供两种查询方式：学员证件号、证书编号
1） 输入证书编号查询
[image: ]

2） 输入学员证件号查询
[image: ]

6． 咨询服务
a) [bookmark: _Toc494270994]服务中心
i. 服务中心包括6个版块：新闻动态、常见问题、规则支付、重要公告、选课说明、课程公告。
ii. 点击版块名称，进入文档列表。[image: OJ6@HE64Y50][FI4SO[G0%D]

b) 客服
i. 客服包括：客服电话、在线客服及意见反馈；
ii. 首页最下端及课程页面最右端均有显示。

首页最下端帮助中心
[image: ]
课程最右端帮助中心
[image: ]

image2.png
;xwaﬁﬁmﬁ

il BR[2015]77 %

AT HRRTHR (SETHR L RRS
ARV (2015-2017) ) M

X TipEIXTiA (SEERK

BHEAS FEN I

—
UEBUTTRATRE (SEEHMN ERESTE..
201728 ERERSTIEIESET
201728 ERTESHEETE
hRRED, REERRG A MRS SanE..

ERBEEAND =

20

image3.png
EEEEEE

FERETRs—REN , HEx FEEMERS , BUHESEHH
BARKSHIRE.

image4.jpeg
B EE

ESEs

&

FERBIRUHE RSN | BEX FEEIARS , EUARSEH
BeRIKSHIEE.

image5.png
FRE BN MBS TAEEIR G i

SEIAREREE SEBOER RIARES A

I BEFMESUTIRHES , TSRS |

BRAPE O SRABFEEFIFOMHIRIR , —SERTREH
BEER O =BRENR6-16( , BT, B, FAFH
AR

FiS O memEs

image6.png
FRE BN MBS TAEEIR G i

® >

HIARERES SEREES EIARES

 BErEESUOIHES , RUERSLATREISHE , —SIHATER.

PG (PIE) 2

SERREN

image7.png
BEASS

3
EAER | smE B
E s B
HHIES 0 memEs
BIARER

22

L-=d

LSS (1EH)

= O ELEE, ExnSHITEERN =576

HEEES (MEEER MBS TNTREIRARSAFEMND

image8.png
FAFERRDIY

SFESER RS TUEESIES (FRSIFS ) EHEIEERSUERS. 55
BRE (RSN (PR (100 ) —FFmASRE. 7ABRE (1) =853, 8
ERR ARSI FEEENAEET RSN TARSES. BORRRSEREED
FEEE (10 (FREFADEESPABTRRER) . BESESE (1) FEER.

SHHE. BR. EESEHSIATE (10 NES | HESESS (10 SRER
.

E (1) 2E (2 B ) SEIFEZEXTHE. B2 @RRSHTINML
& () EASIFESRAART AR B ERNANE, (B SIER. B
R ER. NAAESOIARES,

7 () FEEIF SRS | B ET—EARIRERRNES B
FESTEA, BrTEARSRRTRIVES. ERIFABH (1Y) SN 08F
PRESENENET  BUAEILEEEITARMNES  BrEREEE)FARR
SRRINDEE T BEERNL.

—. @R

1 BRRATEARS  BIFSNARFREESEE. EETIRESErOTE B
PUTRE SRR TR ITARE , SRS ASEAASUR SRS,
FERTEIFATNASETINE  FREREENETE SR ENE | aERTRS
. SRR, BIFAT AN ERA G ANSSRE
FRERERERE, 2 BRI AN RS F AN |
IFETIAREEARE.

3. BRRATEARS  BIFEE UGS I SRENTONETR .

FEINEATRL LABASNESE. S5 ARESLNNE , SASRABNE
SERETEREERARETERE , SAFRR,

4 FIFAEERUSEREE | S5EURNS
BUERTEE 5 R RS  BRRRRE.

5. BEREAEEITFAsE L S5 A6 CEIESEITAS

(1) SRR

@ pEERS:  EEESNE  FESRSEN  BAERG—0;

(3) REESEEARE

(@) WAROUR. Rasl , BRI

(5) EREREHECE . SHTSARRAE

(6) BEAEE | EISRS  BFSEE

(7 BT B BE 25, X3 BMGSERensa .

image9.png
®

HIARERER

FRE BN MBS TAEEIR G i

® &

SEREES SIARES
0 FRER , EMARTD !
SERIKS

SEMEH : e ——

image10.jpeg
B EE

EERBIRUH RSN, BEX FEEMARS , EUARSEH
BeRIKSHIEE.

image11.png
EEFESRPUCENNSRSHBAY , FE FTRGASH HESE" | SHIESH #TERNE.

image12.png

image13.png
OB > REED
KRR

1) #EH >

@ B FHIEEKRE

image14.png
1) #EHD > 2) BFReHKE

HShyE
IS :

T

image15.png
1) #EHD > 2) BFReHKE >

@ BIFHL856115 FMRTR

BEANFHHEIRISIIERS

T

image16.png
1) #EF > 2)#HTReRE > 3) EEFES

EIERKS : L8
REEHIHE 86~ 16/ F T

EEEG

image17.png
#EEPRRTh !
ERHERRT
RERTE 5 EEBEE , MEESSERT X2 i

image18.png
A
FEN

; XEBARES

201728 ERERSTIEIESET
201728 ERTESHEETE
SFRFRERS RO

il BR[2015]77 %

AT HRRTHR (SETHR L RRS
ARV (2015-2017) ) M

UEB A IAEIA TR (SEEKM L. oo

L2 MER
O KPigE

O EBH

RRFED, REESRA LY MBMERST S

20

image19.png
BExEs

BINZEREE

BRAFE

*FHSH

SEREUER

* PL(PIE)2H

* FitHRX

* ARERAiEht

* EEREA

* HasnEARE

* BEA

* BEARL

e 0 0 0 ©

image20.png
HIARES
* EIAREE

TR 08 ok @

* mER | rsgmEa

agﬁ‘,t

* BHRIES

* _HESESIe (1IEE)

image21.png
SkigigE

SEETL,

1275 : Fsefipg. png. giffEst, NF2M ; B 200x200

i MBEER  STISEER— FATEGRSR) | THSERAILERE

image22.png
EXED

5 RKERG-16, AREY. BE. BESH

E ]

&P

WAEB

image23.png
IEUREBIRE : =8 HIRESRE

BENEEE: =5 ssyEeE

PAIRE

p-zia=t Fav Faf v H201RE

SR GRS TR,
I 4

ok kkk
LozR

image24.png
SPEEER_ERERSS TR ARBIISTIEIAES

A SRR

FEEEM ENESTS Fisk
*okok ok ke

R : 5.0 ¥A

¥ 98.00 RN

BRSOOE s
[ | een
W O EB SSRGS FEBHI LRES LB AR
~ B ERESEVRT, BlIREaR &t
& B RS T RARBEAS

8 "EENERERS TSR
FHRECE . AOERRE =MER,
REERIBETSFRFNEITET , Sl

EEATI008, ..
AEe

|

wE R FRIBRSS TR HRRIPREHIES

CEIRESRE) $3a0
LIENRESRESSIE80
+  EIREBREFIEIERH0E |
BEEZHR08ZAEK , THHE
EamER.
2 ENRERRES S ¢

image25.png
j=-2o 8 ©5
2% ¥ 98.00

image26.png
AR

HEEBN MRS T RS A S RIS SIS 5.0 98.00 e

W #isme it mEmc 1

e
1. BETHETINR | AFARARENEREZ BRI RABMSEITATS BN RITTAT INREE oM e ;

2. BEFIENE  AFEFARE  BEFIENIA0R , REGNBATUSENSTT , BY0RE  RESEMTEFETD. B
ARG,

image27.png
O——©O

RIS WATE ZAHTE
BERAATTRER
FREHR ) MEGT)
REERG RIS TR A RS SIS 50 98.00
HBmESRE:

sitmmg: 1 98.00 7‘:

image28.png
O——©O

RIS BINTR 2T
BERAATTRER
&R 8
HE SR RIS T LIRSS A SR EIEAES 50 98.00
Y - AmeeEm:
mrmeEsc 1 98.00 5%

RS (P 2RIRE : 100.00 7T)

image29.png
ITERIRARALTN !

s 17092511636314387

EapE=1 98.007T

R  EXOANE  NESESTARENTE.

image30.png
TSR

o HEEZITEY , 8 ¥ ERESEMME

image31.png
=58

{ERIRPSRRAIL (I FTESARE, B TR ?

image32.png
SZASREN

o SEEE(TAT , MERKFOEARE ¥ 200, 10 ¥ ERASEMIE

image33.png
2017-09

. 1 98.00

maet ) 25
EXMTE  ITRERE G BH—
| estdiTe
&it (58)
98.00
=5 iTEs iTE2E (5T) SfTediEl =IAN  EEES

1 17092511641251175 98.00 2017-09-25 16:41:27 I

BB  ERAREEIT AR RAR.

image34.png
1 98.00

e
@ BXfNTe TRES® O
| iTees

S ERER

REEER RS TV IRSS AR REIERIAE
hl

Ll

50

2017-09

25
EE—
B »
ait
98.00
& (55)

98.00

image35.png
| #mz=

UHERZANTE  CEBENRE

S iT®Es
1 17092511652161245
2 17092511648101519

3 17092511644540603

B2 (5T)

100.00

001

001

Faf

1

1

1

SzfTediEl

2017-09-25 16:52:25

2017-09-25 16:48:19

2017-09-25 16:45:08

EETS

image36.png
FRE=ES:

El

EESEE 10000

B | ERRBUER
BT PSR ASEREOLE BT AEASHATSIERNES,

ERER @Y O™

SBARS

=:

b - (FRASHEEEL  REN , EEEEA )
LN

s

B | w/mes E = [l

L

SESHERR £ 0060000000600 (7~8RIEST ; RSMSHSTAR) & UEFNS
BifiE : 15 k3

BEAT  ARSTFERREMSTARE , BESTR,

image37.png
HERR
FapEEs
e : 100.00 7

BEIEL : 2EEE (1) HERERHERAT

HBEAIRBIS 1 9110108793409876E

EREFIAL :
WA - test
EBTER : ata
Wrthth : AEATRATEXX & XX 1 (8) XXX XX (4 s )
ERERES : 100200

BXZREE © 18610817075

Reffupzs - 15.00 5

Stz

image38.png
ata—p K—atawwwww

TeeE i8S BEER
15.005 @iies invoice_27 £
REERPET | RT RPN SR

CICEXE T

[JCYLIEILT © [Czmuser SYORLEE L © OEEsSE

O g © & rawsces © SrErznn © @ 2eii

© Qptans © Frapagny © Frass o= =ne

©| @SR O @rEmy oQRm © pLumi

(6] k3521 o qnemT ® © | @ Lawansisrs.

ESEAE: [111@126.0m (98) BFCAMETER  TREAARBEH ST

© @18nk

© Eank tmzsm

[SRCE

© C wsws

& Wi

SZfgepily

image39.png
TSR

o HEEZITEY , 8 ¥ ERESEMME

image40.png
| sam=

AHEERMTE | BEENER
FE B2 (T) HEEBA (7T) R =

1 10000 1500 2017-09-26 09:29:24 E=O S

image41.png
| sz «EE
BT REEH (7T)
11 100.00
= s = mEya 18 (5%)
1 17092511711106381 2017-09-25 17:11:18 11 100.00
B DS, RESEE
BfJaEE : 15.00
AR EER (1) BERERHBRAS
B S: 9110108793409876E
WA test
BoEm: ata
B : TETRETEXCE XX (2) XX E XK (S )
HSEORE ;100200

BEEEE

18610817075

image42.png
2017-09

2 15 1 11 26
BEXEE BT BERE Bt EHT

& BTE

BRETE

FEIEE
2¥IEE
EreaifE
FELHNEE

SRR

& s RIS : 2017-09-26 10:14 26 10: RIS : 2017-09-26 10:08

AEBERE

image43.png
B, c .
s masE ) 2 15
REEE wEFE

& TaOeE
| 32 (FasE)

BlEERE

FrInE| PX: VEEER  SEEER  SESER

B¥IRE
EseiRiE
HRETHNRE
BilRE

8 i FIRAA : 2017-09-26 10:14
3

ST

image44.png
B~ f
RPERFS

RFARE < ¥34.00

8 RiGRE
IR
B¥IEE
[=-00c
BoEEE
& i

A0 3
BERE

| Bx3mE (FasE)

FISEASE] - 2017-09-26 1132

image45.png
",
2017
REERFS @ 2
BEER

& BTE

| 20175EE=mER
EREEE

FFIEE AX: VREER  CREER
exome

B

FELHNEE

SRR

& ipssE FRAA : 2017-09-26 10:08

SEATATIA : 2017-09-26 10:09
AEBHE

image46.png
| 20175 EkcEdEE

& BTE
BREERE AX:  DEEER FREER
FFEIER
2¥IEe
EsmEr ES1T

HHFE

BiUmRE RGSEATIE) : 2017-09-26 11:35

SR : 2017-09-26 1135
& EREE

image47.png
8 RiGRE
EREER
IR
B¥IEE
[=-00c

=i
& iFEEE
iEBEE

2017 @ 3

BERE

| 20175EEdERE

FISEASE] - 2017-09-26 1011
HRRIE] - 2017-09-26 1011

image48.png
REEN

REEEF HRESTURSARR
AHEIERIES

. ESHEREFIENEA0E . 8
WZZBENEZNER TSRS

2. SENEREPINE
« FREEETSRHTFT
- S EUERESEM  FRYSS

« FRYOBRENS  FTEETMS
SFERE | HEISRSREE.

image49.png
e
on

]
RRFNRRMER RS
SENE

ATTiEE

ERFAHNREHIE

SERFHEMTRRS
ST — S THRA
EREEE

image50.png
FEER -FHﬁ

Hit 1 220

© =

image51.png
FEER =iE -

* ok kok

=02

715 e fede ko
w8

AT, IR & ok ok

FHEA : 2017-09-26 10:36:07
E=ssie i 1

image52.png
ERES OSSN

]

]

EE EABROSNERER
2 B
5 STTRE

E
% BT
= EEBSAL

S SRBOBA
5 BTN
= R

IRFEIRRAE | FTISEFSEA

BRI ER— RS RUESE

BRI ER—EAT S

-

ETRRAEAOR A

BRDERIS

BRFH BRER
5

image53.png

image54.png
FEsE ORI NEINE
=80
EH A
B ERTHORRIMER S
B RROMENE
B AT TS
BE ERTOREHIE
B RENSHE
B RERSIEE
BN SERTHHO MRS,
BT M TSN
B BRSNS

®
[C]

®
®

®
®

®
®

®
[C]

®
®

®
[C]

image55.png
HEYED

gjo0d
2017-09-26 102534

REESRERGA

2!

image56.png
| &

‘q SRR &
ESE
SIEATIE) - 2017-09-26

image57.png
| BRSO R A

HENED

=5 =5 == s

w Q =

image58.png
HiHAE | PEERN ERESTIVRSARK-ZENS  Hiln

%: 819}
HEREEIFEBEWER , REFFIESE !

(EESEE , BRI EBRERSHTRE )

image59.png
| 8 fwRe
BwxmE
FrIme
ByImE
B
FEIEE

BilRE

& s

iFBeEE

| 20174 EmEED)IES

image60.png
ERERE

FECEISTRRIES , BRETFASISEUEXES  SHESTTNELT,

BB EES
EERT  HREEESMERE  BERALTES | SEECOSERTEREZHTER

EE OB 0%
- SHESE
cEEE [w

e

REL=

- BIARER

3

IR : 2017-09-26 142201
TS : 2017-09-26 143012
ERETRE 51

image61.png
IEBERE

FECEISTRRIES , BRETFASISEUEXES  SHESTTNELT,

FEZBMRERRSFTTLRSFARFIZEN
LEMSET

® &

BUER

L Loa:bla
EBRS
ERAERE 2017

&F 2017 =sEsntEEEREREBSTWEIFG
EHNEBSARRUNSR , SREBREFNRSE , Bt
RiE.

image62.png
eF 2017  SEemeEERRERESTWSIIEY
EHHESARBORER , RRLBREHFNRAE , Hit

image63.png
BT

Rifdps : 38.00 7T

image64.png
BT

S

A test

BBGTETR : ata

st « EHETBATE-XX & XX T (B) XXX XX (8 1S )
EBERES : 100200

B : 18610817075

Rifdps : 38.00 7T

image65.png
BE=— eSS
38.005 eaues

CERT1709261449490636
RERFET  RTRRMEEN T

© ®F8IEAS

© emmens

[ORLEE L

) mzan YT Y A ramsices
Eank tazaut

s

€ sas

& Wi

BRER
HE

SR : AR RREIA (1R) BRSENETER | TRSACRRSE.

%

@ Lvamtisecs

L

image66.png

image67.png
ERASHIESWIEBSES n

image68.png
TASAC =i Frsinale

F3adiE
EUSIEBATE

REEHM RS RSA S
Pl i

2017-09-26-2017-09-26
2017-09-26
PESHMN EREES TS

image69.png
e LT

BRER
AR

AEBER

F3adiE
EUSIEBATE

EESROT

REEHM RS RSA S
Pl i

2017-09-26-2017-09-26
2017-09-26
PESHMN EREES TS

image70.png
Bl + @ 2 138 3 @RS 47 11504541 F o

IERER

BEIEE 2017 Pk RES RS
HNBIE

AR R AR TR
BENE

. INRREEFEE BN ERTL3.0M "FE #HEt
fria-Sinh ]

BEAE ITRIRODIEHS (ERRNEFSRTRE) BE

image71.png
FREERIARS L

E MG AER =Bl
E=iReiE 1 02 BERG
#=IREE : 09:00-17:00 (GEEmERS ) EOFS
). -=-L vy

©2017 HEEEMN MRS TR | RS TS

H a4 %

EEER SRR SEARS

ATAREEFEIES FICPE100493715-8

image72.png
BEEE
[« RIIR

1.5 Zaf

R ohE ERBRSTT
o
7 €1‘ Mﬂﬁlﬁ =3

ay

image1.png
FmsmEr

1, FEFERIEEEE « [E/IE9/10/11/Edge, Firefox () . Chrome (#3K) . Safari
(FR)

2, CEFETURIERE (B0 : 360, 9, QQ. IEIUS) B WUHAE TREET (WE
EARER ) SURGTEEERER.  (TSIHE6/7RE)

3, NESERLERIIRFlashiEs

FEER